3y Classement Officiel

<
TIR SALLE DECEMBRE - Tir en Salle (2X(2X18M])) - PEROLS -

FFTA le 15/12/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 ELAIRAQI Soukaina FRONTIGNAN 946497B BFCL 277 274 551

2 BOUZHIR Sihem FRONTIGNAN 939254D BFCL 244 240 484

3 WOLFS Angelina MONTPELLIER 929844A BFCL 228 244 472

4 ARENAS Mia MONTPELLIER 934526P BFCL 179 153 332

Nbre d'archers : 4

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GUIRQY Raphael PEROLS 915302U BHCL 134 134

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 BUHIT Nina FRONTIGNAN 852321L MFCL 286 287 573

2 SERRES Ambre FRONTIGNAN 918928K MFCL 277 286 563

3 DORS Elisa MONTPELLIER 919173B MFCL 272 277 549

4 BON-RANC AndrEa MONTPELLIER 889974N MFCL 269 278 547

Nbre d'archers : 4

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GENTIL Louison MONTPELLIER 821009B | MHCL 285 288 573

2 DOMINGUEZ Lucas MONTPELLIER 920542P | MHCL 283 274 557

3 PETROFF Alexandre MONTPELLIER 837015z MHCL 279 274 553

4 CHARET Corentin MONTPELLIER 955867L MHCL 256 270 526

5 BOTTACCI Enzo LUNEL 944698W | MHCL 236 232 468

Nbre d'archers : 5

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 SEBASTIAN Victoria MONTPELLIER 840635J CFCL 274 275 549

2 REYNAUD Sabrina MONTPELLIER 816692J CFCL 272 267 539

3 MARTINS Alexandra FRONTIGNAN 811783Y CFCL 248 227 475

4 |POLO Lea PEROLS 938380D | CFCL 226 231 457

Nbre d'archers : 4
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Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 JULIEN Jerome LUNEL 813171G | CHCL 263 271 534
2 LOPEZ Stan MONTPELLIER 942338F CHCL 225 237 462
3 PADOVAN Matthieu MONTPELLIER 925804J CHCL 179 195 374

Nbre d'archers : 3

Junior Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MEDIONI Juliette MONTPELLIER 814294C JFCL 258 265 523
2 BELIN Amandine LAUDUN 919563A JFCL 221 224 445

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BOULET Delphine MONTPELLIER 882180S | S1FCL 255 241 496

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 ESTIBALS Valentin SAINT MARD 686884N | SIHCL 277 287 564
2 LINO Alexandre MONTPELLIER 659369F | S1IHCL 275 278 553
FAVRE DE THIERRENS |MONTPELLIER 790873V | S1IHCL 251 251 502
Paul

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LASSUS Chantal LATTES SAINT JEAN 280328E | S2FCL 257 245 502
DE VEDAS
2 CARRIERE Delphine PEROLS 940895M | S2FCL 245 253 498
BEZARD-FALGAS LATTES SAINT JEAN 717712X | S2FCL 241 234 475
Christel DE VEDAS
4 | THEVENET-BOUTEIX MONTPELLIER 934556X | S2FCL 133 133
Marie Aude

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Senior 2 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 PETROFF Laurent PEROLS 876173M | S2HCL 262 273 535

2 ARENAS Pascal MONTPELLIER 265119Y | S2HCL 270 264 534

3 MYR Christian PEROLS 941815M | S2HCL 257 270 527

4 CATAYEE Nicolas PEROLS 250548K | S2HCL 260 266 526

5 THEVENET Yannick MONTPELLIER 934759T | S2HCL 261 254 515

6 COVES Remy LE CRES 881106Z | S2HCL 238 241 479

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt
1
2

Nom

Club

GENOUX Marie Christine [MONTPELLIER

POPELIER Claudine

FOLCHER-NOIRJEAN

Agnes

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

SETE

Licence
676395M
737948T

861534A

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt
1

S

©O© |0 N o O;

Nom
DOUFILS Lionel

SORMAIL Bruno
PROTHEAU Alain

BEZARD-FALGAS
Philippe

MOULIN Jean-Paul
CORCHIA Henri
RAIBAUT Jean
SOULIE Jacques
MARTINEZ Paul Guy

Club

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

FRONTIGNAN
PEROLS
LUNEL

LUNEL
PEROLS
FRONTIGNAN
PEROLS

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

Junior Femme Arc a Poulies 2020

Clt
1

Nom
GUERRE Mathilde

Club

VERDUN SUR
GARONNE
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Licence
836885H

793889Y
932890L
761393B

769166A
872998L
889245W
930391V
808314C

Licence
879576L

Cat
S3FCL
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
JFCO

D1
258
244

255

D1
264

250
240
238

232
218
201
185
172

D1
264

D2
253
247

231

D2
256

225
224
226

213
201
197
201
186

D2
250

Total
511
491

Nb 10 | Nb9

486

Nbre d'archers : 3

Total
520

Nb 10 | Nb9

475
464
464

445
419
398
386
358

Nbre d'archers : 9

Total
514

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 1
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Junior Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 TRINQUIER Maxime MONTPEYROUX 992760M JHCO 257 268 525
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 SABACHVILI David MONTPELLIER 417676W | SIHCO 276 278 554
2 LOCATI Sylvain FRONTIGNAN 7127553 | S1IHCO 277 262 539
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GUERRE Christel POMPIGNAN 883299H | S2FCO 270 267 537
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 VERRIER Eric AGDE 298618K | S2HCO 284 283 567
2 GUTH Bruno AGDE 372861J | S2HCO 280 278 558
3 PETITJEAN Frederic AUXERRE 1ER 286094X | S2HCO 271 280 551
4 GUERRE Claude MONTPEYROUX 882266K | S2HCO 267 272 539
Nbre d'archers : 4
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 COMMUNAUDAT FRONTIGNAN 626767U | S3FCO 254 262 516
Yolande
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 COMMUNAUDAT FRONTIGNAN 367044L | S3HCO 274 281 555
Philippe
2 CABRERA Pierre LATTES SAINT JEAN 884519 | S3HCO 268 265 533
DE VEDAS
PEREIRA Patrick MONTPELLIER 971228H | S3HCO 260 260 520
4 BEAUCHAUD Pierre FRONTIGNAN 936111M | S3HCO 262 254 516
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Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat
5 REYDELLET Jean- PALAVAS LES FLOTS 877843C | S3HCO
Michel

Cadet Femme Bare Bow 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 GUERRE Faustine MONTPEYROUX 883300J MFBB

Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 BOUTONNET David AGDE 785990M | S2HBB

Autres tirs
Junior Femme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat
Tir 2 |MEDIONI Juliette MONTPELLIER 814294C JFCL

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat
Tir2 |ARENAS Pascal MONTPELLIER 265119Y | S2HCL
Tir 2 |MYR Christian PEROLS 941815M | S2HCL
Tir 2 | SALIOU Ronan NIMES 742842M | S2HCL

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat
Tir 2 |SORMAIL Bruno FRONTIGNAN 793889Y | S3HCL

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Tir | Nom Club Licence Cat
Tir 2 |LOCATI Sylvain FRONTIGNAN 7127553 | S1IHCO

Nombre total d'archers : 66
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D1
257

D1
130

D1
211

D1
270

D1
276
268
207

D1
229

D1
273

D2
250

D2
151

D2
234

D2
268

D2
270
257
219

D2
219

D2
274

TIR SALLE DECEMBRE - Tir en Salle (2X(2X18M])) - PEROLS -
le 15/12/2018

Total Nb 10 Nb 9
507

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
281

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 Nb9
445

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
538

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
546
525
426

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 Nb9
448

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
547

Nbre d'archers : 1
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Cisite Gegaarkites: :: Arbitre responsable :

6904034 |IPOPERER-BANEPRPPS529N SOUCHEHS@ABMBN POPELIER DANIEL
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